
Contacto

Teléfono 922759937
Fax 922759930
Correo Electrónico contratacion@granadilladeabona.org

Dirección Postal

Plaza González Mena s/n
(38600) Granadilla de Abona España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2023000172 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-02-2024 a
las 14:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía de Obras, Patrimonio Histórico Artístico, Consumo y Transportes del Ayuntamiento de Granadilla de
Abona
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_principal1.jsp?codResi=1&language=es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rFnqzlyVvRWrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: REDACCION DEL PROYECTO "Ampliación de Aulas de la Escuela Infantil Municipal (
E.I.M.) Sanipeques"

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.408 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.400 EUR.

Clasificación CPV
71240000 - Servicios de arquitectura, ingeniería y planificación.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_principal1.jsp?codResi=1&language=es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rFnqzlyVvRWrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Fecha de modificación 06/02/2024
Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DEN ARQUITECTOS SLP
NIF B76819861
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.400 EUR.
Importe (con impuestos) 15.408 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.408 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2023000172
Fecha de Formalización 01/02/2024

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 01/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jkOEt2qUL8gadbH 3CysQuQ%3D%3D

ID 65142000650419559075291707226987328 |  2024-000168267 | Tue, 06 Feb 2024 14:43:13:971 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150731679759241809745651912318418272024 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=168ea9b9-a26b-4ec1-acc7-3c25c401948b
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jkOEt2qUL8gadbH3CysQuQ%3D%3D

